ד"ר (β) ש"ש (בז"ז) מראש המועצה

יא' אדר תש"ע
25 בפברואר 2010

זוכרים את ארז

יום לזכרו של תא"ל ארז גרשטיין בן רשפים צוין במלאות 11 שנים לנפילתו. סגל הפיקוד של חטיבת גולני קיים יום עיון במרכז זיידן בהשתתפות ח"כ זאב ביילסקי, ובאזכרה בבית העלמין ברשפים נטלו חלק כמידי שנה הרמטכ"ל גבי אשכנזי, ח"כ ושר הביטחון לשעבר שאול מופז, מפקדים, חיילים וחברים רבים.